

VP Holding, Skjern ApS
Ganer Å Kær 21, 6900 Skjern

CVR-nr. 29 39 83 05

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2025

Jane Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	VP Holding, Skjern ApS Ganer Å Kær 21 6900 Skjern
	CVR-nr.: 29 39 83 05 Stiftet: 22. februar 2006 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Margit Poulsen, direktør Jane Christensen, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelser	Skjern Bank Banktorvet 6900 Skjern
Dattervirksomhed	VP Villy Poulsen NO-DIG ApS, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed og beslægtede investeringer, herunder opførelse og udlejning af beboelsesejendomme.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 22.153 t.kr. mod 3.924 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	409.834	917.808
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-121.084	-122.648
Driftsresultat	288.750	795.160
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.996.866	3.178.779
Indtægt af kapitalinteresse	697.835	328.256
Andre finansielle indtægter	325.183	87.677
1 Øvrige finansielle omkostninger	-28.980	-15.112
Resultat før skat	22.279.654	4.374.760
2 Skat af årets resultat	-126.174	-451.207
Årets resultat	22.153.480	3.923.553
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	23.207.793	0
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	2.923.553
Disponeret fra overført resultat	-3.054.313	0
Disponeret i alt	22.153.480	3.923.553

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	13.944.975	14.066.059
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.944.975</u>	<u>14.066.059</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	27.187.994	7.391.128
5 Kapitalinteresse	2.698.190	2.325.355
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.886.184</u>	<u>9.716.483</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>43.831.159</u>	<u>23.782.542</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.545.899	1.545.899
Varebeholdninger i alt	<u>1.545.899</u>	<u>1.545.899</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	64.117
Udskudte skatteaktiver	65.641	39.003
Tilgodehavende selskabsskat	4.413.188	0
Andre tilgodehavender	4.499.448	3.536.209
Tilgodehavender i alt	<u>8.978.277</u>	<u>3.639.329</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	5.185.426	0
Værdipapirer i alt	<u>5.185.426</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	303.462	5.459.976
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.013.064</u>	<u>10.645.204</u>
Aktiver i alt	<u>59.844.223</u>	<u>34.427.746</u>

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		23.207.793	0
Overført resultat		29.137.601	32.191.914
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt		<u>54.595.394</u>	<u>33.441.914</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.927.593	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		85.836	85.836
Selskabsskat		0	177.730
Anden gæld		235.400	722.266
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>5.248.829</u>	<u>985.832</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.248.829</u>	<u>985.832</u>
Passiver i alt		<u>59.844.223</u>	<u>34.427.746</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	250.000	0	32.191.914	1.000.000	33.441.914
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	23.207.793	-3.054.313	2.000.000	22.153.480
	250.000	23.207.793	29.137.601	2.000.000	54.595.394

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	28.980	15.112
	<u>28.980</u>	<u>15.112</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	152.812	477.730
Årets regulering af udskudt skat	-26.638	-26.523
	<u>126.174</u>	<u>451.207</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	14.243.345	17.278.950
Tilgang i årets løb	0	1.034.192
Afgang i årets løb	0	-4.069.797
Kostpris 31. december	<u>14.243.345</u>	<u>14.243.345</u>
Afskrivninger 1. januar	-177.286	-135.176
Årets afskrivninger	-121.084	-122.648
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	80.538
Afskrivninger 31. december	<u>-298.370</u>	<u>-177.286</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>13.944.975</u>	<u>14.066.059</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	7.900.000	7.900.000
Afgang i årets løb	<u>-1.200.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>6.700.000</u>	<u>7.900.000</u>
Nedskrivninger 1. januar	-333.006	-3.511.785
Årets resultat	21.644.656	3.178.779
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>-647.790</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december	<u>20.663.860</u>	<u>-333.006</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar	<u>-175.866</u>	<u>-175.866</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december	<u>-175.866</u>	<u>-175.866</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>27.187.994</u>	<u>7.391.128</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
VP Villy Poulsen NO-DIG ApS	Ringkøbing-Skjern	75 %

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, 1. januar	446.000	446.000
Afgang i årets løb	-250.500	0
Kostpris 31. december	<u>195.500</u>	<u>446.000</u>
Opskrivninger 1. januar	1.920.598	1.592.342
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-100.338
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	706.182	428.594
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	17.153	0
Udbytte	-100.000	0
Opskrivninger 31. december	<u>2.543.933</u>	<u>1.920.598</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-41.243	-41.243
Afskrivninger på goodwill 31. december	<u>-41.243</u>	<u>-41.243</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.698.190</u>	<u>2.325.355</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
VP Villy Poulsen A/S	Ringkøbing-Skjern	10 %
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Virksomheden har en begrænset kaution på 2 mio. kr. overfor datterselskabet VP Villy Poulsen NO-DIG ApS's bankmellemværender. Dette selskabs bankgæld udgør pr. 31. december 2024 1 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.